от 09.08.2021          № 150
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________                                        № ___                                      ст-ца Владимирская
О внесении изменений в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 15 мая 2018 года № 97 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района, уполномоченных на их осуществление»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Решением Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 15 июня 2017 года № 139/41 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района, уполномоченных на их осуществление», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 15 мая 2018 года № 97 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района, уполномоченных на их осуществление» следующие изменения:
1) Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Мовсесян Ю.Ю.) обеспечить обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района                                                                             И.В. Тараськова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района

от 15 мая 2018 года № 97 (в редакции от _______________ № ____)

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района, уполномоченных

на их осуществление

	№ п/п
	Вид муниципального контроля
	Нормативные правовые акты, регламентирующие осуществление вида муниципального контроля

	Уполномоченные на осуществление муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности на территории Владимирского сельского поселения Лабинского района
	Постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 09.06.2017 № 71 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности»

	Ведущий специалист
администрации

М.Ф. Рубан

	2.
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Владимирского сельского поселения Лабинского района
	Постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 09.06.2017 г. № 70 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»
	Заместитель главы администрации

Дмитрюкова Е.Н.

	3.
	Муниципальный контроль за соблюдением Правил благоустройства территории Владимирского сельского поселения Лабинского района
	Постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 12.01.2021 г. № 3 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории Владимирского сельского поселения Лабинского района»»
	Главный специалист администрации Мовсесян Ю.Ю.

Главный специалист

администрации

        Ю.Ю. Мовсесян